
Usnesení ze zasedání rady ÚS ČZS Karlovy Vary konané dne 13.6.2020
v Karlových Varech - Sedleci.

A. Rada ÚS schvaluje

1. Zprávu o činnos  ÚS za období 2019.
2. Účetní závěrku ÚS za rok 2019 a rozpočet na rok 2020.
3. Zprávu kontrolní komise ÚS za rok 2019.
4. Finanční částku do 8000 Kč pro ZO, které v oprávněných případech využily právní 

pomoc mimo ČZS.

  

B. Rada ÚS ukládá představenstvu ÚS

1. Průběžné informovat zasedání rady územního sdružení o stavu uložených financí na 
fondu v KB. 

2. Připravit zásady udělení finanční pomoci pro ZO, které využily právní pomoc při 
řešení problema ky jejich organizace. 

C. Rada ÚS ukládá ZO

1. Předat na ÚS  Registrační listy pobočného spolku ZO, které svojí povinnost doposud 
nemohli splnit do  30 dnů od konání ČS. Nejpozději do 31.10.2020.

2. Návrhy na ocenění svých členů od RR ČZS a od rady ÚS zaslat na ÚS do 15.7. 2020.
3. Přispívat k plnění činnos , které jsou hodnoceny v rámci Fondu ak vity ÚS. Jejich 

splněním se zvyšuje podíl z členských známek pro potřeby všech ZO. 

Usnesení schváleno počtem hlasů pro...24....... pro ....0.....zdržel se...0.....

1


